



Ldz. 14.06./2022

Olsztyn, dnia 06.11.2022 r.

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy: postępowania nr 408/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa sukcesywna środków ochrony indywidualnej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

**Pytanie nr 1:**

**Poz. 1-3** Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorach: niebieski, różowy, malinowy, czarny ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza rękawice w różnych kolorach: niebieski, różowy, malinowy, czarny.

**Pytanie nr 1:**

**Poz. 1-3** Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza rękawice w opakowaniu 200 sztuk z tym, że cena podana w ofercie musi odpowiadać wymaganej ilości na formularzu cenowym.

**Pytanie nr 3:**

**Poz. 5** Czy Zamawiający dopuści rękawice będące tylko środkiem ochrony indywidualnej, a nie wyrobem medycznym, reszta parametrów bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza rękawice w pozycji 5 jako środek ochrony indywidualnej. Reszta parametrów musi pozostać bez zmian.

Z poważaniem

KANCLERZ  
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dominika Bryszewska, Joanna Wojciechowska

REFERENT  
Bryszewska  
mgr Dominika Bryszewska